檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：陳珮瑜

電話：(05)2721001分機8331、8332

Email：chen710024@nhu.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年11月30日

發文字號：南華終院字第1051101737號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2017 年南華大學終身學習學院冬令營－快樂學習．成長茁壯」簡章乙份(南華

終院字第1051101737號_附件一.pdf)

主旨：檢送本校舉辦「2017年南華大學終身學習學院冬令營－快

樂學習．成長茁壯」簡章乙份，如附件，惠請　公告周知

並鼓勵貴校同學參加。

說明：

一、活動時間：106年02月06日（星期一）至02月08日（星期

三）

二、活動地點：南華大學校本部（嘉義縣大林鎮南華路一段55

號）

三、招生對象：國小2至6年級學生，招收30名。

四、活動費用：1,500元（含交通接駁、午餐、保險、師資與

材料費）

五、優惠方案：(一)105年12月15日前完成報名及繳費手續，

每名1,200元。(二)雲嘉地區學童優惠900元（須於105年12

月15日前完成報名及繳費手續）。

六、報名時間：即日起至106年01月06日（五）繳回報名回條

。

七、主辦單位：南華大學終身學習學院洽詢電話：05-2721001

1

1050004794

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/11/30

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 # 8332活動及課程相關資訊詳見網頁：http://cec2.nhu

.edu.tw/NhuIndex2.aspx

正本：全國公私立國民小學

副本：本校終身學習學院 2016-11-30
09:51:05